Gebiihrenkalkulation Umlage Beitrage WBV 2020 Gemeinde Ostseebad Prerow

Beitragssumme

Bereinigte Grundflache unterteilt

das entspricht

Beitragssumme in € Gebihrin €/m?

Anlage 4

Gebiihr in ct/m?

Allgemeiner Beitrag in € (auf Grundlage des Beitragsbe- allgemein je
scheides 2020) in ha in m? Nutzungsartenfaktor
nach
Nutzart 1 204,1572 2.045.348,00 14.050,10 0,006882 0,69
38.082,07 Nutzart 2 698,3633 6.983.633,00 24.030,68 0,003441 0,34
Beitragssumme in € Deichbezeichnung/Hebebereich/Polder-Nr. Vorteilsflache Hebesatz ermittelt in € Hebesatz ermittelt in ct
Deich-Polder/Jahr in ha in m? je ha jem? jem?
1423,09 Deich VII, VIl Freesenbruch/444/P 401 75,1325 751.325,00 18,94 0,001894 0,19
1978,1 Deich V Prerow/443/P 426 376,0661 3.760.661,00 5,26 0,000526 0,05
279,36 Deich V Schwingelmoor/443/P 403 52,5995 525.995,00 5,31 0,000531 0,05
2733,59 Deich VI Hertesburg/444/P 402 144,3318 1.443.318,00 18,94 0,001894 0,19

Beitragssumme in €
Schépfwerke/Jahr

1.040,99
6.646,09
859,43
375,06

Bezeichnung/Hebebereich/Schépfwerk-Nr.

Prerow/526/S 526
Hertesburg/502/S 502
Freesenbruch/501/S 501
Schwingelmoor/503/S 503

Vorteilsflache
in ha inm

590,7508 5.907.508,00
158,2586 1.582.586,00
76,3863 763.863,00
53,0267 530.267,00

Hebesatz ermittelt in €
je ha jem?
1,76 0,000176
42,00 0,0042
11,25 0,001125
7,07 0,000707

Hebesatz ermittelt in ct
je m?

0,02
0,42
0,11
0,07



	Anlage:   Anlage 4 zur Satzung WBV



