Gebührenkalkulation Umlage Beiträge WBV 2020 Gemeinde Ostseebad Prerow

Beitragssumme Allgemeiner Beitrag in €	Bereinigte Grundfläche unterteilt (auf Grundlage des Beitragsbe-		das entspricht		Beitragssumme in € allgemein je Nutzungsartenfaktor		Gebühr in €/m²	Gebühr in ct/m²
	scheides 2020) in ha		in m²					
	nach							
	Nutzart 1	204,1572	2.045.348,00		14.050,10		0,006882	0,69
38.082,07	Nutzart 2	698,3633	6.983.633,00		24.030,68		0,003441	0,34
33.33_,3		333,5333	0.000.000,00				0,000	-,-:
Beitragssumme in €	Deichbezeichnung/Hebebereich/Polder-Nr.		Vorteilsfläche		Hebesatz ermittelt in €		Hebesatz ermittelt in ct	
Deich-Polder/ Jahr			in ha	in m²	!	je ha	je m²	je m²
1423,09	Deich VII, VIII Freesenbruch/444/P 401		75,1325	751.325,00)	18,94	0,001894	0,19
1978,1	Deich V Prerow/443/P 426		376,0661	3.760.661,00	1	5,26	0,000526	0,05
279,36	Deich V Schwingelmoor/443/P 403		52,5995	525.995,00	1	5,31	0,000531	0,05
2733,59	Deich VI Hertesburg/444/P 402		144,3318	1.443.318,00		18,94	0,001894	0,19
Deitus convenue in C	Danaiah ayya z / Hahahaya ish	o/Cala in francisco No	V a mt a ile	ماء ماء م		II.ah aaata awa	oistalt in C	Habasaka ayyaikkalk in ak
Beitragssumme in €	Bezeichnung/Hebebereich/Schöpfwerk-Nr.		Vorteilsfläche		Hebesatz ermittelt in €		Hebesatz ermittelt in ct	
Schöpfwerke/Jahr			in ha	in m²	•	je ha	je m²	je m²
1.040,99	Prerow/526/S 526		590,7508	5.907.508,00	1	1,76	0,000176	0,02
6.646,09	Hertesburg/502/S 502		158,2586	1.582.586,00)	42,00	0,0042	0,42
859,43	Freesenbruch/501/S 501		76,3863	763.863,00)	11,25	0,001125	0,11
375,06	Schwingelmoor/503/S 503	3	53,0267	530.267,00)	7,07	0,000707	0,07